

PS 23.01 BA Vinohrady NZE - výkaz výmer								Príloha č.2	
ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jedn. ceny EUR bez DPH	Ceny spolu EUR bez DPH		
	D		Práce a dodávky HSV						
	D		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
3	K		Vnútná omietka vápennosadrová pilierov a stĺpov s plochami rovnými	m2	120,000	2,65 €	318,00 €		
4	M		Vnútná omietka Kerzapot 25 kg balenie vo vreci	kg	60,000	5,80 €	348,00 €		
5	K		Betónový poter Weber - Terranova, weber.bat estrich, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. 20 - 30 mm	m2	30,000	15,56 €	466,80 €		
	D		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
6	K		Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,000	320,00 €	320,00 €		
7	K		Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,500	244,00 €	122,00 €		
	D		Práce a dodávky PSV						
	D		Ústredné kúrenie, kotolne						
8	K		Ventilátory radiálne pre umelé ťahy typ RSZ /5/ PN 12 32 55 veľkosť 315	súb	1,000	55,00 €	55,00 €		
9	M		Ventilátor 230V IP 44 VKN-N-04-300/4E + Protidážďová žalúzia	ks	1,000	220,00 €	220,00 €		
	D		Ústredné kúrenie, strojovne						
	D		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						
11	K		Montáž konvektora s osadením na príchytky stavebnej dĺžky do 1600 mm	súb	2,000				
12	M		Elektrické vykurovacie teleso 1000W ELVL kód ELV 1000 RAS Bardejov	ks	2,000				
	D		Konštrukcie doplnkové kovové						
13	K		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	150,000	11,20 €	1 680,00 €		
14	K		Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	8,40 €	16,80 €		
15	M		Nerezová rúra L=1000mm DN 85 + 3ks koleno	m	12,000	19,50 €	234,00 €		
16	K		nerezový výfuk DN 85 (montáž,zváranie, izolácia)	súb	6,000	99,00 €	594,00 €		
17	K		Koncová nepriebojná poistka KNPA-PE-IIA-DN40-DYCHA - dodávka a montáž	ks	1,000	195,00 €	195,00 €		
18	M		Rúrka oceľová zváraná závitová zosilená ozn. STN 11 343.0 podľa EN S165 zinková, Ms 1 1/2"	m	12,000	15,00 €	180,00 €		
	D		Dokončovacie práce - nátery						
20	K		Nátery epoxidové farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	55,000	7,00 €	385,00 €		
21	M		Vlhkostná bariéra a egalizácia krycí náter Sikafloor 2530 W, balenie 18 kg, RAL 1015, 3009, 6011, 703	kg	18,000	2,00 €	36,00 €		
	D		Práce a dodávky M						
	D		Elektromontáže						
22	K		Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	10,000	7,20 €	72,00 €		
23	K		Škatuľa pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8110 - odbočná bez za pojenia vodičov	ks	10,000	8,00 €	80,00 €		
24	M		Krabica typ: 8110 "312000334	ks	10,000	4,90 €	49,00 €		
25	M		Svietidlo 5313104	ks	5,000	16,00 €	80,00 €		
26	K		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	84,000	3,00 €	252,00 €		
27	M		G-Káblové oko CU 35x10 KU	ks	84,000	1,30 €	109,20 €		

28	K	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	2,000	5,30 €	10,60 €
29	M	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	2,000	6,90 €	13,80 €
30	K	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,20 €	5,20 €
31	M	Jednozásuvka do vlhka 5517-2629	ks	1,000	7,60 €	7,60 €
32	M	Zásuvka IZG 1653	ks	1,000	9,30 €	9,30 €
33	K	Priemyslová zásuvka 230 V, 400 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ 3243, 3P + Z	ks	1,000	4,40 €	4,40 €
34	M	Rozvodnica IP43 36 mod. 2 rad s výzbrojou podľa schémy	ks	1,000	908,00 €	908,00 €
35	M	Elektromerová skriňa Z trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : bez ističa, kompletne zapojený, prúdová zaťažiteľnosť do 63 A, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	100,00 €	100,00 €
36	K	Montáž elektromera trojfázového	ks	1,000	20,00 €	20,00 €
37	M	Elektromer ITZ 10(100) priamy		1,000	180,00 €	180,00 €
39	K	Dieselagregát do 55 kW s automatickým štartom - dodávka+montáž, tlmič výfuku, kapotáž, VZT potrubie	ks	1,000	16 671,00 €	16 671,00 €
40	K	Gravitačná žalúzia (1000x600 mm) výdych - dodávka a montáž	ks	1,000	225,00 €	225,00 €
41	K	Pevná žalúzia (1200x600 mm) nasávanie - dodávka a montáž	ks	1,000	285,00 €	285,00 €
42	K	Pevná žalúzia (1000x600 mm) výdych - dodávka a montáž	ks	1,000	265,00 €	265,00 €
43	K	Vibračný medzikus (1000x600 mm) - dodávka a montáž	ks	1,000	185,00 €	185,00 €
44	K	Potrubie (1000x600 mm) - dodávka a montáž	m	0,800	140,00 €	112,00 €
45	K	Gravitačná žalúzia (1200x600 mm) nasávanie - dodávka a montáž	ks	1,000	235,00 €	235,00 €
46	K	Záchytná vaňa 55litrov	ks	1,000	128,00 €	128,00 €
47	K	Kanister na PHM 20 litrov	ks	2,000	29,00 €	58,00 €
48	K	Skriňa na náradie 450x400x1000	ks	1,000	134,00 €	134,00 €
49	K	Dielektrický koberec	m	12,000	15,00 €	180,00 €
50	K	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form.A2 - A5	ks	6,000	15,00 €	90,00 €
51	M	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	6,000	15,00 €	90,00 €
52	M	Trubica OSRAM 120cm 36W	ks	10,000	0,89 €	8,90 €
53	M	Štartér PHILIPS 4-65W S 10	ks	10,000	0,30 €	3,00 €
54	K	Svietidlo žiarivkové - typ 531 31 04 - 2 x 36 W, včít. rúr. závesu s krabicou,včít. rúr. záv.s hákom		4,000	16,45 €	65,80 €
55	K	Uzemňovacie vedenie v zemi včítane, svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	50,000	2,44 €	122,00 €
56	K	Vodič medený NN a VN voľne uložený CYA 16	m	15,000	0,90 €	13,50 €
57	M	Vodič medený CYA 16,0 žltozelený	m	15,000	1,60 €	24,00 €
58	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	5,000	0,44 €	2,20 €
59	M	Kábel silový medený CYKY-O 2x1,5	m	5,000	0,32 €	1,60 €
60	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 12.2.5	m	8,000	0,65 €	5,20 €
61	M	Kábel silový medený CYKY-O 12x2,5	m	8,000	2,80 €	22,40 €
62	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	69,000	0,60 €	41,40 €
63	M	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	69,000	0,50 €	34,50 €
64	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	30,000	0,65 €	19,50 €
65	M	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	30,000	0,64 €	19,20 €
66	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	6,000	0,70 €	4,20 €
67	M	Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	6,000	3,40 €	20,40 €
68	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	12,000	0,70 €	8,40 €
69	M	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	12,000	1,85 €	22,20 €
70	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 12x2.5	m	10,000	1,20 €	12,00 €

71	M	Kábel silový medený CYKY-J 12x2,5	m	10,000	2,80 €	28,00 €	
72	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25	m	50,000	1,45 €	72,50 €	
73	M	Kábel silový medený CYKY 3Jx25+16	m	50,000	11,20 €	560,00 €	
74	K	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25	m	92,000	1,90 €	174,80 €	
75	M	Kábel silový medený CYKY 3Jx35+25	m	92,000	11,80 €	1 085,60 €	
77	K	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1,000	55,00 €	55,00 €	
78	M	Rozvádzače R P1	ks	1,000	1 480,00 €	1 480,00 €	
79	M	Poistkový odpínač FH000-3A/T 160 A, 690 V, veľkosť 000, 3-pólové prevedenie OEZ	ks	3,000	39,00 €	117,00 €	
80	M	Nožová poistka PN000 (00C) 125 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	9,000	3,70 €	33,30 €	
81	M	Spínač S 160 JD 2304 B4	ks	1,000	75,00 €	75,00 €	
82	K	Prepínač vačkový S 160xx	ks	1,000	24,00 €	24,00 €	
83	M	MULTI9 Istič C120H 3P 63A B Schneider elektric obj. č. 18423	ks	2,000	122,50 €	245,00 €	
84	M	MULTI9 Istič C120H 3P 25A B Schneider elektric obj. č. 18419	ks	1,000	111,00 €	111,00 €	
85	M	Prívodka IPGN 12545	ks	1,000	103,00 €	103,00 €	
86	K	Priemyslová zásuvka 230 V, 400 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ 12545, 3P + Z	ks	1,000	9,00 €	9,00 €	
87	K	Montáž ističa AMT do 630 A, vzduchový, vstavaný 100 A	ks	3,000	48,90 €	146,70 €	
	D	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					
88	K	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do priemeru 10 mm v zemi	m	20,000	5,44 €	108,80 €	
89	K	Žľab káblový PVC 25x60, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	50,000	5,33 €	266,50 €	
90	M	Žľab 40/40 LH L=2m 9003 biela	m	25,000	12,20 €	305,00 €	
	D	Zemné práce pri extr.mont.prácach					
91	K	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	18,000	12,50 €	225,00 €	
92	K	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	45,000	5,90 €	265,50 €	
93	K	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	23,000	1,30 €	29,90 €	
94	K	Uzemňovacie vedenie v zemi včítane svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	60,000	0,00 €	0,00 €	
95	M	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	30,000	1,40 €	42,00 €	
96	M	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	30,000	1,40 €	42,00 €	
		Cena celkom EUR bez DPH				31 784,70 €	
		Ďalšia požiadavka podľa vysvetlenia k výkazu výmeru zo dňa 25.06.2014 "Položky, ktoré vo výkaze výmere nie sú, ale pre realizáciu NZE sú potrebné"					
97		Kabel silový madený CYKY - J 3x50+35	m	18,000	18,11 €	326,00 €	
98		Pieskové lôžko 10cm - včítane materialu	m	45,000	3,00 €	135,00 €	
99		Výstražná fólia š 33 cm - včítane materialu	m	45,000	1,30 €	58,50 €	
100		Zásyp káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	45,000	2,40 €	108,00 €	
101		Skúšky (zapožičanie záťaže, 100 nafty, skúšky 5 hod, doprava ZA - BA a späť)	kpl	1,000	600,00 €	600,00 €	
102		Vychodisková revízná správa	ks	1,000	300,00 €	300,00 €	
103		Úradná skúška	ks	1,000	500,00 €	500,00 €	
104		Odvoz materiálu z búracích prác	m3	1,500	24,00 €	36,00 €	

[illegible]